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اصل سند خودروی هیوندا 
سوناتا رنگ سفید به شماره 
پلاک 22-42147 شماره 

موتور 494074 شماره شاسی 
42210 به نام علی امام جمعه 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 175565/01
 به نام امین یزدیان مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 162200/01
 به نام محمد حسین محمد علیزاده مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقـودی

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

گروه حوادث  -   زن و مرد به بهانه جمع آوری 
رأی بــرای نماینــدگان مجلس، بخشــی از 
شناســنامه های روســتاییان را ربوده و با آن وام 

ازدواج می گرفتند دستگیر شدند.
مدتــی قبــل کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد در جریان کلاهبرداری 
های عجیبی قرار گرفتند که از ســوی یک زن و 
مرد جوان صورت می گرفت. تحقیقات نشــان 
می داد که زن و مرد جوان با شناسایی افرادی که 
به تازگی ازدواج کرده بودند، سراغ آنها می رفتند 
و مدعی می شدند که قصد جمع کردن رأی برای 
نمایندگان مجلس را دارند و در ازای هر رای، 500 
هزار تومان پرداخت می کنند. متهمان با این ترفند، 
شناسنامه طعمه هایشان را می گرفتند و بخشی از 
آن را که مربوط به درج مهر انتخابات و همچنین 
برگه  ای را که در آن ازدواج و مشخصات همسر 
ثبت شده بود   جدا می کردند و مدعی می شدند 
که پس از انتخابــات آن را باز خواهند گرداند. 
آنها در ازای این کار 500 هزار تومان به حســاب 

طعمه هایشان واریز و محل را ترک می کردند.
متهمان که نخستین مرحله از نقشه خود را اجرا 
کرده بودند، در ادامه سراغ مرحله دوم می رفتند. 
آنها با استفاده از برگه ثبت ازدواج شناسنامه هایی 

که در اختیار داشتند، اقدام به تهیه یک شناسنامه 
جعلی کرده و راهی بانک شده و درخواست وام 
ازدواج می  کردند. به این ترتیب با شگردهایی که 
داشتند، وام ازدواج را دریافت می  کردند و پس از 

آن متواری می شدند.
وقتی مأموران پلیس آگاهی در جریان این شگرد 
کلاهبرداری قرار گرفتند، تحقیقات تخصصی 
برای شناسایی و دستگیری زن و مرد کلاهبردار 

را آغاز کردند.

 سرهنگ شاپور بهنام، رئیس پلیس آگاهی استان 
کهگیلویه و بویراحمــد با بیان این خبر گفت: 
مأموران پس از شناسایی این زن و مرد، به بهانه 
در اختیار قرار دادن شناســنامه جدید با آنها قرار 
گذاشتند و به این ترتیب زن جوان وقتی به محل 
قرار آمد، دستگیر شد. در بازرسی وسایل این زن 
12جلد شناسنامه کشف و 12شاکی نیز شناسایی 
شدند و تلاش پلیس برای دستگیری متهم دیگر 

ادامه دارد.

زوج شیاد به بهانه جمع آوری رای برای نمایندگان زوج شیاد به بهانه جمع آوری رای برای نمایندگان 
مجلس با شناسنامه ها وام می گرفتندمجلس با شناسنامه ها وام می گرفتند

    گروه حوادث  -   زن تبریزی که جویای کار در فضای مجازی 
بود، بعد از برخورد با یک آگهی کار در منزل و همکاری با آنان، به 

اتهام پولشویی و کلاهبرداری به پلیس فتا احضار شد.
زنی با ظاهر ژولیده و چادر به ســر مقابل پلیس فتا نشسته است، 
روی پله های مقابل پلیس فتا نشسته و دست راستش را تکیه گاه 
پیشــانی اش قرار داده است؛ با آنکه نصف صورتش را پوشانده، 
اما کاملا مشخص است که سنش حتی به 40 هم نمی رسد. غم و 
اندوه درونی اش به وضوح در چشمانش نمایان است؛ مدام آه می 
کشد و انگار کلافه است. مدام این سو و آن سو را نگاه می کند، به 

نظر می رسد انتظار چیزی یا کسی را می کشد.  
احساس می کنم مشکل بزرگی دارد که حالش این گونه دگرگون 
است و در این سرمای سوزناک این گونه روی پله ها نشسته است؛ 
نزدیکش می شوم تا پای صحبت و درد و دل هایش بنشینم؛ خودم 
را که خبرنگار معرفی می کنم خوشــحال می شود و این گونه پای 
صحبت را بــاز کرده و از علت حضورش در این مکان نظامی می 

گوید:
37 سال سن دارم و در این 37 سال حتی یک بار هم پایم به کلانتری 
و... باز نشده است؛ درست است که از نظر مالی در تنگا هستم ولی 
تا به الان دستم را مقابل کسی دراز نکردم. دو بچه قد و نیم قد دارم 
که مدتی قبل از پدرشــان جدا شدم. حضانت بچه هایم را هم در 

عوض بخشیدن مهریه ام از همسرم گرفتم.
از زمان جدایی مجبور شــدم کار کنم تا از عهده خرج و مخارج 
زندگی خودم و دو تا فرزندم برآیم؛ باز اگر مهریه ام را گرفته بودم 
می توانســت جوابگوی اندک مخارج زندگی یمان باشد، اما چه 

کنم که طاقت دوری از بچه هایم را نداشتم.
مدتی در منزل مردم به عنوان خدمتکار کار کردم اما نتوانستم زیاد 
دوام بیاورم چرا که با دو فرزند کوچک این کار برایم مقدور نبود؛ 
بنابراین مجبور شدم دنبال کار دیگری بگردم که در فضای مجازی 
با آگهی جالبی روبررو شدم. آگهی کار در منزل بدون نیاز به هیچ 

سرمایه!
توضیحــات آگهی را به دقت خواندم و متوجه شــدم تنها کاری 
که باید انجام دهم این بود که از طریق مبالغی که به حسابم واریز 
می کنند رمز ارز خریداری کرده و برای آنان بفرستم؛ در این میان 
هم 10 درصد ســود به من خواهد رسید. خیلی خوشحال شدم، 
هم می توانستم بالای سر بچه هایم باشم و از آنان مراقبت نمایم و 
هم درآمدی داشته باشم؛ این بود که با آگهی دهنده تماس گرفته و 

برای همکاری اعلام آمادگی نمودم.
او هم شرایط را کامل برایم توضیح داد و گفت به عنوان مثال ما یک 
میلیارد تومان پول به حســاب تو واریز می کنیم تو نیز به مبلغ 900 
میلیون تومان رمز ارز می خری و برای ما می فرســتی، صد میلیون 

تومان هم برای خودت برمی داری. خوشحالی من حد و مرز نداشت 
آنقدر خوشحال بودم که دلم می خواست سریع کاری که گفته بودند 
را برایشان انجام دهم. وقتی پول را برایم واریز کردند من هم طبق گفته 

آنان عمل کردم و رمز ارز را خریداری و برایشان فرستادم.
اما چند روزی از ماجرا نگذشته بود که احضاریه ای به دستم رسید، 
نمی دانســتم برای چیست؛ آخه من که کار خلافی مرتکب نشده 
بودم پس این احضاریه برای چیست. خودم را به پلیس فتا رساندم 
ولی وقتی به اینجا رسیدم و مامور مربوطه ماجرا را برایم توضیح 
داد انگار دنیا روی سرم خراب شد؛ هاج و واج به دهان مامور چشم 
دوخته بودم و نمی توانستم کلماتی را که از زبانش بیرون می آید 

تفسیر و حلاجی نمایم.
من؛ من متهم به پولشویی و کلاهبرداری آن هم به مبلغ 10 میلیارد 
ریال شــده بودم؛ خدای من حالا با این مصیبتی که بر ســرم آمده 

چیکار باید بکنم.
آنان مرا مسئول این جابجایی از حساب شخص دیگری می دانند 
و می گویند 10 میلیارد ریالی که از حساب فلان شهروند برداشت 
شــده است به حساب تو واریز گشــته و تو باید الان تمام آن 10 
میلیارد ریال را به صاحب اصلی آن که از حسابش برداشت کردی 
عــودت دهی؛ در غیر این صورت تمام عواقب قانونی آن متوجه 

تو خواهد بود.

برایشان توضیح دادم و گفتم که من از ماجرا خبر ندارم و من آن پول 
را برداشت نکردم؛ اما آنان مرا قانونا مسئول می دانند چرا که پول به 
حساب من واریز شده است. حال نمی دانم با این مصبیتی که بر سرم 
آمده چه کنم و 10میلیار ریال از کجا بیاورم و بدهم. کم مانده است 
که سکته کنم. ای کاش قبل از اینکه پیشنهاد همکاری آن کلاهبردار 
را که هیچ نشانی هم از او نمی دانم قبول کنم، اندکی پرس و جو و 
تحقیق می کردم و به همین راحتی در دام وی گرفتار نمیشدم؛ اصلی 

ترین مسئله ای که مرا فریب داد وسوسه دریافت 100میلیون تومان 
بود؛ آخر این پول برای من، یک زن تنها با دو تا بچه که هیچ درآمدی 
هم ندارم، پول زیادی به حساب می آید اما الان باید 10برابر آن پول 

را عودت دهم. واقعا نمی دانم چه خاکی بر سرم بریزم.
جمله آخر را با بغض گفت و اشــک از گوشه چشمانش بر گونه 
اش ســرازیر شد. ســرش را پایین انداخت، با چادر صورتش را 

پوشاند و اشک ریخت.

روایت زنی در دام میلیاردی مردان خبیث!  روایت زنی در دام میلیاردی مردان خبیث!  

گروه حوادث  -   برادر شوهر غیرتی که قرار بود بعد از 10 سال 
اعدام شود فرصت دوباره برای دفاع از زندگی اش گرفت.

روز 16 مرداد ماه ســال 1392 مرد میانسالی خبر مفقود شدن 
پســر 34 ساله اش را به پلیس گزارش کرد و بلافاصله تیمی 
از پلیــس آگاهی تهران تحقیقات در خصوص این پرونده را 

شروع کردند.
در تحقیقات اولیه که از پدر این مرد جوان صورت گرفته بود 
گویا همان روز بعد از یک تماس تلفنی محمد از خانه خارج 
شــده و دیگر برنگشته بود در صورتی که ماشینش در محل 
کارش پــارک بود به همین دلیل و بنابر اظهارات پدر محمد 
بررسی آخرین تماس های تلفنی این پسر جوان در دستور کار 
کاراگاهان قرار گرفت و مشخص شد محمد آخرین بار مردی 

به نام منوچهر تماس داشته و با هم قرار گذاشته اند.
در ادامه تحقیقات و پس از بازداشت منوچهر مشخص می شود 
او به دلیل اختلافات ناموسی که با قربانی داشته دست به کشتن 

او زده است.
منوچهر در اظهارات اولیه بازپرس دستور بررسی صحنه جرم 
را صادر و با متهم به مکانی که جسد را دفن کرده رفته و متوجه 

اصل ماجرای این قتل هولناک می شوند.
منوچهر به بازپرس ویژه قتل از شعبه 3 دادسرای امور جنایی 
گفته بود: چند وقتی بود متوجه شــده بودم محمد با همسر 
برادرم رابطه نامشــروع دارد، لیلا این جریان را به من گفت و 
من هم برای اینکه به او بگویم دست از سر زن برادرم بردارد از 
او خواستم به ساختمان نیمه کاره ما بیاید اما وقتی دیدم در این 

مورد با گستاخی صحبت می کند عصبانی شدم و او را خفه 
کردم و جسدش را به فشافویه بردم و دفن کردم.

در ادامه پدر قربانی که ادعا میکرد پسرش قوی هیکل بوده و 
امکان ندارد یک نفر در مرگ او دست داشته باشد این موضوع 
را در ذهن بازپرس به وجودد آورد که به دنبال همدستان دیگر 
این قاتل باشد و در نهایت به این نتیجه رسیدن 3 برادر در این 
قتل با هم همدستی کرده اند اما منوچهر در تمام اعترافات خود 
بیان کرد که به تنهایی و به دلیل اختلافات ناموســی دست به 

این قتل زده است.
منوچهر در آخرین اعترافاتش گفته بود: وقتی لیلا به من گفت 
که محمدبه اجبار با او ارتباط گرفته و بارها او را مجبور به انجام 
این اقدام کثیف کرده است به او زنگ زدم و گفتم به ساختمان 
نیمــه کاره ما بیاید، با خودم طناب بردم و او را خفه کردم و با 

ماشین به بیابان های فشافویه بردم و جسدش را دفن کردم.
بدین ترتیب پرونده پس از تکمیل جزییات و اعترافات متهم با 
صدور کیفرخواست برای صدور حکم نهایی به دادگاه کیفری 

یک استان تهران ارجاع شد.
قضات دادگاه با توجه به درخواست اولیای دم مبنی بر قصاص 
و اعترافات متهم مبنی بر قتل محمد  وارد شور شده و این جوان 
را به قصاص نفس محکوم کردند و پرونده برای تایید نهایی 
به شعبه 7 دیوانعالی کشور ارجاع شد و قضات  پس از بررسی 

های دقیق حکم نهایی تایید شد.
منوچهــر برای اجرای حکم قصاص در زندان پای چوبه دار 
رفت و تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران تلاش 

های خود را برای گرفتن رضایت و بخشــیدن منوچهر آغاز 
کردند و در نهایت اولیای دم در لحظات آخر مهلت یک ماه به 
قاتل فرزندشــان را اعلام کردند و  خواستن در این این مدت 
زوایای پنهان این پرونده را از قاتل فرزندشــان شفاف سازی 
کند چرا که اعتقاد دارند که در صحنه قتل فرزندشان شخص 

دیگری به منوچهر کمک کرده است.

قاتل غیرتی پای چوبه دار به زندان بازگشت قاتل غیرتی پای چوبه دار به زندان بازگشت 

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

او بخاطر عروس شان یک نفر را کشته بود؛

کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: 
فر - سرخ کن - فریزر 

 چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر 
 مبلمان و میز وصندلی و...

به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد.
09122154324  فتوحی

خرید و فروش


